
     
  

 

Registrace prodejců: Jana Pospíšilová; email: pospisilovaj@mu.kutnahora.cz,  

    tel.: +420 327 710 182,  724 171 431 

 

Svatováclavské slavnosti Kutná Hora  

                            26. 9. 2020 

   

  Podmínky pro prodejce na trzích  pořádaných městem Kutná Hora  

Pořadatel: Město Kutná Hora 

Místo konání akce: Palackého náměstí, Kutná Hora 

Registrace prodejců: Jana Pospíšilová, Odbor investic technické oddělení.  

        Email: pospisilovaj@mu.kutnahora.cz, tel.: +420 327 710 182,  724 171 431 

                 

Již tradiční kutnohorská kulturní akce nabízí každoročně v měsíci září zajímavý program pro děti i dospělé. 

Střídají se zde hudba s divadlem, míchají styly a žánry, staročeský trh nabízí své výrobky, jídlo a dobrá vína, a 

to vše s jediným cílem - pobavit přítomné a navodit dobrou náladu a pohodu babího léta. Svatováclavské 

slavnosti se tak stávají příjemným zakončením léta.  

Registrace prodejců: 

Pro registraci je nutné zaslat email s přihláškou (příloha č.2) na emailovou adresu 

pospisilovaj@mu.kutnahora.cz . Odeslání přihlášky neznamená automatické přijetí pro prodej. Prodejce 

vybíráme na základě jejich přihlášky. Obsahem přihlášky je: popis nabízeného sortimentu, vzhled a velikost 

stánku, připojení na elektřinu včetně požadovaného odběru, fotografie stánku. Kapacita prodejních míst na 

Palackého náměstí je omezena. Přihlášky budou e-mailem potvrzeny nebo zamítnuty. S potvrzením přihlášky 

obdržíte instrukce pro provedení platby převodem na bankovní účet organizátora (Města Kutná Hora) dle 

ceníku města – příloha č.1. 

Termín uzavírky přihlášek: 30. 8. 2020. 

Termín uhrazení poplatku: 30. 8. 2020 Na základě platby obdrží prodejce doklad (FA).  

DŮLEŽITÉ INFORMACE: Přihlášky na akci jsou přijímány pouze v elektronické podobě!! 

Podmínky a organizace: 

 Přijetí prodejce proběhne písemným potvrzením na uvedený kontaktní email. Samotné zaslání 

Přihlášky neznamená automatické přijetí a tedy nárok k prodeji! Jednotlivé zóny mají omezenou 

kapacitu a o přijetí prodejce na akci rozhoduje Organizátor.  

 Místo pro Váš stánek Prodejní místo Vám přidělí organizátor. Přibližnou lokaci budete znát před 

konáním akce, konkrétní místo Vám bude vymezeno na místě v den konání akce. Umístění stánku na 

jiném než vymezeném místě, bude považováno za porušení pravidel stánkového prodeje a riskujete 

nepřijetí na další organizované akce.  

 Účastnický poplatek je nutné zaplatit nejpozději do 30. srpna 2020. Pokud nebude poplatek zaplacen 

včas, nemůžeme Vám garantovat objednané místo. Fakturu za pronájem prodejní plochy obdržíte po 

provedení platby.  

 Pravdivé informace Prodejce je zavázán uvést do Přihlášky pravdivé informace. Pořadatel má možnost 

si tyto informace (zabraná plocha, odběr spotřebičů, nahlášený sortiment), ověřit během akce. V 

případě, že realita nebude odpovídat Přihlášce, vystavuje se Prodejce riziku nepřijetí na další akce 

organizované pořadatelem (např. příští ročník a další).  

 

 

 

mailto:pospisilovaj@mu.kutnahora.cz
mailto:pospisilovaj@mu.kutnahora.cz
mailto:pospisilovaj@mu.kutnahora.cz


     
  

 

Registrace prodejců: Jana Pospíšilová; email: pospisilovaj@mu.kutnahora.cz,  

    tel.: +420 327 710 182,  724 171 431 

 

Svatováclavské slavnosti Kutná Hora 2020 

26. 9. 2020 
 

 

 

 Stánek, sortiment Je zakázáno na akci prodávat jiné zboží než uvedené v přihlášce. Prodejní stánek je 

nutné označit v souladu s předpisy ČOI. Prodejci jsou povinni dodržovat požární, hygienické a 

ekologické předpisy a povinnosti z toho vyplývající.  

 Připojení na elektřinu je možné. Částka za elektřinu je také hrazena předem na bankovní účet dle 

zaslaných instrukcí. Prodejce si s sebou přiveze vlastní, dostatečně dlouhý, prodlužovací kabel / kabely 

(s revizí).  

 Odpad vzniklý z činnosti prodejce likviduje každý prodejce vlastními prostředky do připravených 

kontejnerů. V oblasti cateringu upřednostňujeme vratné či recyklovatelné obaly. Na všech 

prostranstvích je nezbytně nutné udržovat přísnou čistotu dbát na nepoškozování zadlážděných ploch 

náměstí.  

 Parkování vozidel na Palackého nám. není možné. Povolen je vjezd, vyložení zboží a následný odjezd 

aut – parkování na vyhrazených plochách.  

 Porušení podmínek ze strany prodejce znamená jeho vyloučení z účasti na dalších akcích pořádaných 

organizátorem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pospisilovaj@mu.kutnahora.cz


     
  

 

Registrace prodejců: Jana Pospíšilová; email: pospisilovaj@mu.kutnahora.cz,  

    tel.: +420 327 710 182,  724 171 431 

 

Příloha č.1 

  

 

Ceník pro prodejce - cena za prodejní místo na městských akcích 2020                                                                                                                

Svatováclavské slavnosti, Rozsvícení Vánočního stromečku, Adventní trhy 

       

Značka Kategorie Poplatek Poznámka 

A 
Řemeslníci (vlastní výrobky/ruční 

výroba) 
150 Kč/bm 

např. šitý textil,ručně vyráběné 

šperky,pletené košíčky, atd 

B 
Další zboží (kvalitní sortiment dle 

zaměření akce) 
250 Kč/bm 

např. kvalitní překoupené zboží: šperky, 

hračky, dekorace, atd 

C Potravinářské zboží 300 Kč/bm např. klobásy, perníky, oříšky, atd 

D.1 Občerstvení malé (jednodruhové) 1 000 Kč 
stánek do 2,5 bm (+ 300 Kč za každý 

započatý bm) 

D.2 Občerstvení velké (vícedruhové) 1 600 Kč 
stánek do 4 bm (+300Kč za každý započatý 

bm) 

E 
Pronájem dřevěných farmářských 

stánků 
100 Kč/den 

  

F 
Pronájem dřevěných stabilních 

stánků (budka) 
200 Kč/ den  spotřeba elektřiny 

    

*bm= běžný metr - prodejní šířka stánku - tento parametr reflektuje podstatu prodeje a vyjadřuje pak poměr na celkové prodejní 

ploše (prodejních metrech) daného tržiště 

**potravinářské zboží je zboží především balené. Do kategorie *občerstvení* prodeje spadá ve chvíli, kdy občerstvení připravuje na 

místě, nebo např. rozlévá nápoje. 

K poplatku se připočítává částka za odhadovanou spotřebu el. energie dle nahlášených spotřebičů. 

 Schváleno RM usnesením č. 463/20 ze dne 24. 6. 2020. 

mailto:pospisilovaj@mu.kutnahora.cz

